
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

PRIMEIRO ADITIVO CONTRATO 109/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS 

Nº002/2022. Extrato de Aditivo de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 

76.968.064/0001-42 e a empresa AXPAV TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ/MF nº 

10.949.562/0001-30. Objeto: contratação de empresa especializada para pavimentação asfáltica no Loteamento 

Silvio Fructuoso de Mello Coelho com fornecimento de material e mão de obra, de acordo com planilhas, 

cronograma e memorial descritivo anexo ao edital de licitação da Tomada de Preços n.º 002/2022. Valor R$ 

420.243,89. Data de assinatura: 17/11/2022, FLÁVIO ALBERTO BAZZONI CPF: 067.821.399-28 e 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 009/2022 
 

CLASSIFICAÇÃO INICIAL  
 

Dispõe sobre a Classificação Inicial do PSS n.º 009/2022 

de contratação temporária da Prefeitura do Município de 

Ribeirão do Pinhal - PR de profissionais para o emprego 

de Médico na modalidade de Médico Clínico Geral e 

Médico Obstetra e Ginecologista e para o cargo de 

Fonoaudiólogo 
 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal e a COMISSÃO 

ORGANIZADORA do Processo Seletivo Simplificado n.º 009/2022 resolvem: 
 

TORNAR PÚBLICO, 
 

1.  A CLASSIFICAÇÃO INICIAL dos inscritos no PSS n.º 009/2022 de contratação temporária da 

Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal - PR de profissionais para o emprego de Médico na modalidade 

de Médico Clínico Geral e Médico Obstetra e Ginecologista e para o cargo de Fonoaudiólogo 
 

CARGO: Fonoaudiólogo 

Class Candidata 
Data de 

Nascimento 

Escolaridade 

Obrigatória 

Pós-

graduação 
Mestrado Cursos 

Tempo 

de 

Serviço 

Nota 

Final 

         

01 Paula Aparecida De 18/04/1971 40  - 10 20 70 

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022                                Ano V │Edição n.º 939                                             Total de Páginas: 002 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018. 

                                Ano V | Edição n.º 939 - Sexta-feira, 18 de novembro de 2022.                 Pág. 02 
 

 
 
 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

Melo Rosa Oliveira 

 

CARGO: Médico Clínico Geral 

Class Candidato/Candidata 
Data de 

Nascimento 

Escolaridade 

Obrigatória 

Pós-

graduação 
Mestrado Cursos 

Tempo 

de 

Serviço 

Nota 

Final 

         

01 
Rodrigo Otavio 

Moinhos 
16/09/1985 40 - - 05 20 65 

02 
Gabriella Ferreira 

Regalio 
31/10/1994 40 - - 10 - 50 

 

CARGO: Médico Obstetra e Ginecologista 

Class Candidatos 
Data de 

Nascimento 

Escolaridade 

Obrigatória 

Pós-

graduação 
Mestrado Cursos 

Tempo 

de 

Serviço 

Nota 

Final 

         

01 
José João Marques 

Ribeiro 
29/07/1950 40 10 - 15 20 85 

02 
Arildo Brito 

Simões 
22/04/1957 40 - - - 20 60 

 

2. Candidatos poderão interpor recursos quanto à Classificação Inicial até às 23h59 do dia 21/11/2022, 

que deverá ser feita na página de inscrição do candidato, via protocolo eletrônico no site da Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal. 
 

Ribeirão do Pinhal, em 18 de novembro de 2022. 
 

                       Dartagnan Calixto Fraiz                                               Comissão Organizadora 

                                   Prefeito                                                                 PSS n.º 009/2022 
 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

CONVITE 
 

Vimos por meio deste convidar a população para participar da Reunião Mensal do Conselho Municipal da 

Saúde a ser realizada no dia 29/11/2022 no espaço de reuniões da Câmara de Vereadores do Município de 

Ribeirão do Pinhal, as 15:00 horas. 
 

Padre Donizete da Silva 

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA SÁUDE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

 

 

 
 

 

 

 

Assinatura Digital 


		2022-11-18T21:11:13-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943




